
UCHWAŁA NR VIII/69/2019
RADY GMINY PAWONKÓW

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 755)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Pawonków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Iwona Pawełka-Lewandowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2019 r.

Poz. 4624



Załącznik do uchwały Nr VIII/69/2019

Rady Gminy Pawonków

z dnia 17 czerwca 2019 r.

WNIOSEK

o przyznanie zryczałtowanego dodatku energetycznego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4624



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4624


		2019-06-26T09:20:43+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




